

ADVENSO

**Société à responsabilité limitée
au capital de 3 000 euros
Siège social : 3 Villa Jocelyn
75116 PARIS
813 206 034 RCS PARIS**

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 31 MARS 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2022

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2022 s'élevant à 34.623,99 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	34.623,99 euros
------------------------	-----------------

Auquel s'ajoute :

Le report à nouveau antérieur	242.951,30 euros
-------------------------------	------------------

Pour former un bénéfice distribuable de	277.575,29 euros
--	------------------

En totalité au compte « report à nouveau » qui s'élève ainsi à 277.575,29 euros.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 31 mars 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 30/09/2022	Net 30/09/2021
Capital souscrit non appelé (I)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	1		1	1
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	47 801	14 371	33 430	17 087
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	30 000		30 000	30 000
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	77 802	14 371	63 431	47 088
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés	183 133		183 133	144 118
Autres créances	25 949		25 949	15 705
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres et instruments de trésorerie				
DISPONIBILITÉS ET CHARGES				
Disponibilités	107 579		107 579	98 390
Charges constatées d'avance	166		166	210
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	316 826		316 826	258 423
Frais d'émission des emprunts (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Écarts de conversion - Actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	394 628	14 371	380 257	305 511

Bilan passif

Postes	30/09/2022	30/09/2021
Capital (dont versé...)	3 000	3 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	300	300
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Réserves indisponibles		
Autres réserves		
Report à nouveau	242 951	224 196
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	34 624	18 755
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	280 875	246 251
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	462	113
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 501	9 729
Dettes fiscales et sociales	76 598	48 797
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	821	621
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	99 382	59 260
Écarts de conversion - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	380 257	305 511